РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ВО СЕПТЕМВРИСКА СЕСИЈА 
06.09. до 17.09.2021
ПРВ ЦИКЛУС

ФАКУЛТЕТ ЗА АРТ И ДИЗАЈН
        ПРВА ГОДИНА   
	
	Прeдмет
	Професор 
	Датум
	Час
	Полагање 

	1
	Цртање
	Проф. д-р Јана Манева - Чупоска
	15.09 (сре)
	13.00
	319

	2
	Техники на цртање
	Проф. д-р Јана Манева - Чупоска
	15.09 (сре)
	13.00
	319

	3
	Историја на уметност 
	Доц. д-р Иванка Апостолова
	07.09 (вто)
	11.00
	225

	4
	Методологија на дизајнирање 
	Проф. д-р Гордана Вренцоска 
	09.09 (чет)
	13.00
	225

	5
	Компјутерско дизајнирање
	Проф. м-р Благојче Наумоски
	07.09 (вто)
	13.00
	237

	6
	Ликовно обликување во дизајнот 
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	09.09 (чет)
	13.00
	225

	7,8
	Основи на проектирање 1 и 2
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	06.09 (пон)
	08.30
	226 а

	9
	Основи на моден дизајн 
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	09.09 (чет)
	14.00
	225

	10
	Моделирање и кроење
	Проф. м-р Маја Ѓуреска
	07.09 (вто)
	14.00
	228

	11
	Основи на графички дизајн
	Проф. м-р Благојче Наумоски
	10.09 (пет)
	13.00
	237

	12
	Основи на типографија
	Проф. м-р Благојче Наумоски
	07.09 (вто)
	14.00
	237


*За студентите кои се наоѓаат надвор од државата, полагањето на испитите ќе се спроведува онлајн.

РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ВО СЕПТЕМВРИСКА СЕСИЈА ПРВ ЦИКЛУС ФАД 2021
ВТОРА ГОДИНА   

	
	Прeдмет
	Професор 
	Датум
	Час
	Полагање

	1
	Моделирање
	Проф. м-р Благојче Наумоски
	09.09 (чет)
	13.00
	319

	2
	Сликање
	Проф. д-р Јана Манева - Чупоска
	06.09 (пон)
	13.00
	319

	3
	Техники на сликање
	Проф. д-р Јана Манева - Чупоска
	06.09 (пон)
	13.00
	319

	4
	Проектирање на ентериер 
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	06.09 (пон)
	15.30
	227

	5
	Визуелни комуникации 
	Проф. д-р Гордана Вренцоска   
	16.09 (чет)
	12.00
	237

	6
	Дизајн на ентериер
	Доц. м-р Елена Филиповска 
	17.09 (пет)
	14.00
	226 а

	7
	Историја на дизајн
	Доц. д-р Иванка Апостолова
	14.09 (вто)
	14.00
	225

	8
	Модна илустрација
	Проф. д-р Јана Манева - Чупоска
	06.09 (пон)
	14.30
	228

	9
	3Д Дизајн
	Проф. м-р Зоран Ѓурески 
	06.09 (пон)
	15.30
	237

	10
	Графичка илустрација
	Проф. д-р Гордана Вренцоска   
	16.09 (чет)
	13.00
	237

	11
	Дизајн на плакат
	Проф. д-р Гордана Вренцоска   
	16.09 (чет)
	13.00
	237

	12
	Техники на шиење
	Проф. м-р Маја Ѓуреска
	07.09 (вто)
	14.00
	228


*За студентите кои се наоѓаат надвор од државата, полагањето на испитите ќе се спроведува онлајн.

РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ВО СЕПТЕМВРИСКА СЕСИЈА ПРВ ЦИКЛУС ФАД 2021
ТРЕТА ГОДИНА   
	
	Прeдмет
	Професор 
	Датум
	Час
	Полагање

	1
	Фотографија
	Доц. м-р Страхил Петровски
	15.09 (сре)
	13.00
	237

	2
	Мултимедија
	Доц. м-р Страхил Петровски
	15.09 (сре)
	13.00
	237

	3
	Индустриски дизајн 1
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	13.09 (пон)
	15.30
	225

	4
	Индустриски дизајн 2
	Проф. м-р Маја Ѓуреска
	14.09 (вто)
	14.00
	225

	5
	Дизајн проект
	Проф. м-р Маја Ѓуреска
	07.09 (вто)
	11.00
	225

	6
	Современ дизајн
	Проф. м-р Благојче Наумоски
	17.09 (пет)
	13.00
	319

	7
	Дизајн на мебел
	Доц. м-р Елена Филиповска
	17.09 (пет)
	15.00
	226 а

	8
	Илуминација на ентериер
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	13.09 (пон)
	15.30
	227

	9
	Дизајн на книга
	Проф. м-р Благојче Наумоски
	17.09 (пет)
	13.00
	225

	10
	Дизајн на печатени медиуми
	Проф. д-р Гордана Вренцоска   
	17.09 (пет)
	13.00
	225

	11
	Колекција 1 
	Проф. м-р Маја Ѓуреска
	07.09 (вто)
	15.00
	228

	12
	Колекција 2 
	Проф. д-р Јана Манева - Чупоска    
	17.09 (пет)
	13.00
	228


*За студентите кои се наоѓаат надвор од државата, полагањето на испитите ќе се спроведува онлајн.

РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ВО СЕПТЕМВРИСКА СЕСИЈА ПРВ ЦИКЛУС ФАД 2021
ЧЕТВРТА ГОДИНА   

	
	Прeдмет
	Професор 
	Датум
	Час
	Полагање

	1
	Дизајн анализа
	Проф. д-р Јана Манева - Чупоска    
	07.09 (вто)
	13.00
	227

	2
	Традиција и дизајн
	Проф. м-р Благојче Наумоски
	15.09 (сре)
	13.00
	237

	3
	Мултимедија 1
	Доц. м-р Страхил Петровски
	09.09 (чет)
	14.00
	227

	4
	Дизајн концепт
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	17.09 (пет)
	11.00
	225

	5
	Фотографија 1
	Доц. м-р Страхил Петровски
	09.09 (чет)
	13.00
	227

	6
	Сценографија
	Проф. м-р Благојче Наумоски
	15.09 (сре)
	14.00
	225

	7
	Графички дизајн 1
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	17.09 (пет)
	11.00
	225

	8
	Моден дизајн 1 
	Проф. м-р Маја Ѓуреска
	14.09 (вто)
	15.00
	228

	9
	Ентериер дизајн 1
	Проф. м-р Зоран Ѓурески    
	06.09 (пон)
	16.00
	227

	10
	Графички дизајн 2
	Проф. м-р Благојче Наумоски
	15.09 (сре)
	14.30
	237

	11
	Моден дизајн 2
	Проф. д-р Јана Манева - Чупоска    
	07.09 (вто)
	13.00
	228

	12
	Ентериер дизајн 2
	Проф. м-р Зоран Ѓурески    
	13.09 (пон)
	16.00
	226 а


*За студентите кои се наоѓаат надвор од државата, полагањето на испитите ќе се спроведува онлајн.

Декан: проф. д-р Гордана Вренцоска






                            Продекан: проф. м-р Благојче Наумоски
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